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１ 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

2023年６月30日に提出いたしました第203期（自　2022年４月１日　至　2023年３月31日）有価証券報告書の記載事

項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を提出するものであります。

　

２ 【訂正事項】

第一部 【企業情報】

第３ 【設備の状況】

２ 【主要な設備の状況】

（２）国内子会社

 

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

　

第一部 【企業情報】

 

第３ 【設備の状況】

 

２ 【主要な設備の状況】

（２）国内子会社

 
（訂正前）

　　2023年３月31日現在

会社名
事業所名
(所在地)

セグメント
の名称

設備の
内容

帳簿価額(百万円)
従業員数
(人)建物及び

構築物
機械装置
及び運搬具

土地
(面積㎡)

リース資産 その他 合計

フジボウ
テキスタ
イル㈱

和歌山工場
(和歌山県
　　和歌山市)

生活衣料
事業

繊維製品
生産設備

14
[5]

68
[0]

417
(8,802)
[417]

―
10
[0]

511
[422]

28
(8)

小坂井工場
(愛知県豊川市)

生活衣料
事業

繊維製品
生産設備

83
{83}

51
{51}

― ―
4
{4}

139
{139}

11
(5)

フジケミ
㈱

大分工場
(大分県大分市)

その他の
事業

化成品
生産設備

246 133
2,096

(60,610)
0 11 2,488

18
(13)

フジボウ
愛媛㈱

本社工場
(愛媛県西条市)

研磨材事業
研磨材製品
生産設備

2,416 1,720
67

(234,536)
― 784 4,988

227
(73)

小山工場
(静岡県駿東郡
 　　　小山町)

同上 同上
155
[6]

85
[0]

705
(32,073)

[705]
― 17

963
[712]

32
(7)

小坂井工場
(愛知県豊川市)

同上 同上 340 92
1,294

(47,334)
― 7 1,734

21
(2)

大分工場
(大分県大分市)

同上 同上 2,311 1,289
1,880

(80,040)
― 58 5,540

38
(6)

柳井化学
工業㈱

本社工場
(山口県柳井市)

化学工業品
事業

有機合成品
生産設備

2,867 1,981
426

(75,534)
8 121 5,405

164
(12)

武生工場
(福井県越前市)

同上 同上
942
 

1,148
 

24,912
 

(32,223)

―
 

41
 

2,156
 

63
(4)
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（訂正後）

　　2023年３月31日現在

会社名
事業所名
(所在地)

セグメント
の名称

設備の
内容

帳簿価額(百万円)
従業員数
(人)建物及び

構築物
機械装置
及び運搬具

土地
(面積㎡)

リース資産 その他 合計

フジボウ
テキスタ
イル㈱

和歌山工場
(和歌山県
　　和歌山市)

生活衣料
事業

繊維製品
生産設備

14
[5]

68
[0]

417
(8,802)
[417]

―
10
[0]

511
[422]

28
(8)

小坂井工場
(愛知県豊川市)

生活衣料
事業

繊維製品
生産設備

83
{83}

51
{51}

― ―
4
{4}

139
{139}

11
(5)

フジケミ
㈱

大分工場
(大分県大分市)

その他の
事業

化成品
生産設備

246 133
2,096

(60,610)
0 11 2,488

18
(13)

フジボウ
愛媛㈱

本社工場
(愛媛県西条市)

研磨材事業
研磨材製品
生産設備

2,416 1,720
67

(234,536)
― 784 4,988

227
(73)

小山工場
(静岡県駿東郡
 　　　小山町)

同上 同上
155
[6]

85
[0]

705
(32,073)

[705]
― 17

963
[712]

32
(7)

小坂井工場
(愛知県豊川市)

同上 同上 340 92
1,294

(47,334)
― 7 1,734

21
(2)

大分工場
(大分県大分市)

同上 同上 2,311 1,289
1,880

(80,040)
― 58 5,540

38
(6)

柳井化学
工業㈱

本社工場
(山口県柳井市)

化学工業品
事業

有機合成品
生産設備

2,867 1,981
426

(75,534)
8 121 5,405

164
(12)

武生工場
(福井県越前市)

同上 同上
942
 

1,148
 

24
 

(32,223)

―
 

41
 

2,156
 

63
(4)
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